
Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Soure
Prefeitura Municipal de Soure

Registro de Preços Eletrônico - Pregão Eletrônico nº 017/2021-PE/SRP

Resultado da Homologação
Item: 0001
Descrição: AGUA MINERAL COPO DE 300ML
Quantidade: 10.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,66
Valor Final: 0,40
Valor Total: 4.000,00
Situação: Homologado em 07/04/2021 14:25:35 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: JACILENE PEREIRA GOMES
Modelo: POLAR

Item: 0002
Descrição: AGUA MINERAL DE 20L (Especificação : ENVASADA EM GARRAFÃO POLICARBONATO, LISO, TRANSPARENTE, CAPACIDADE

DE 20 LITROS, LACRADO, DENTRO DOS PADROES ESTABELECIDOS PELO DEPARTAMENTO NACIONAL DE PRODUÇÃO
MINERAL-DNPM E AGENCIA NACIONAL DE VIGILANCIA SANITARIAANVISA, COM MARCA, PROCEDENCIA E VALIDADE
IMPRESSAS NA EMBALAGEM DO PRODUTO)

Quantidade: 6.750
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 10,17
Valor Final: 7,78
Valor Total: 52.515,00
Situação: Homologado em 07/04/2021 14:25:35 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: JACILENE PEREIRA GOMES
Modelo: POLAR

Item: 0003
Descrição: GÁS 13KG (Especificação : GÁS LIQUEFEITO DO PETROLEO ACONDICIONADO, EM BOTIJAS DE 13 KG, ALTAMENTE TOXICO E

INFLAMAVEL, E SUAS CONDIÇOES DVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A PORTARIA 47 DE 24/03/99 ANP,NPR 14024 DA ABNT)
Quantidade: 2.275
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 94,67
Valor Final: 87,99
Valor Total: 200.177,25
Situação: Homologado em 07/04/2021 14:25:35 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: Y M GORAYEB SANTOS
Modelo: liquigas

Item: 0004
Descrição: VASILHAME DE GÁS 13KG
Quantidade: 45
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 208,76
Valor Final: 183,99
Valor Total: 8.279,55
Situação: Homologado em 07/04/2021 14:25:35 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: Y M GORAYEB SANTOS
Modelo: liquigas

CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

Autoridade Competente


		2021-05-22T15:38:09-0300
	CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA:77858506234




